


Şirketimiz günümüzde globalleşen dünya ekonomisi, ülkeler arası ticarette gün geçtikçe kalkan sınırların yarattığı ticaret artışı 
sonucu hız kazanan mal aktarımı talebinin ihtiyaç doğurduğu dış ticaret organizasyonu ve lojistik hizmet kavramı içerisine 
giren hizmetlerin tamamını verebilmek üzere sektörde profesyonelleşmiş yönetici ve uzman kadrosu ile 10 yıldır faaliyetlerini 
sürdürmektedir.  



Ambarlı Gümrük Müdürlüğüne bağlı antrepomuz İstanbul’un Avrupa yakasında Hadımköyde yer almaktadır. Konumu itibarı ile 
E-5 ve TEM otoyol bağlantılarına oldukça yakın mesafede olması sebebi ile operasyonel faaliyetleriniz için stratejik 
konumdadır. Antrepomuz 5000 m2 gümrükleme alanına sahiptir. Çift katlı olması sebebi ile aynı anda birçok araç yükleme 
kapasitesine sahip 8 rampası bulunmaktadır. 



Ürünleriniz 7/24 koruma sağlanacak şekilde geniş kapsamlı sigortalanarak uluslararası standartlara uygun olarak 
depolanmaktadır. Alanında ilgili iş kolunun ihtiyaç duyduğu her türlü ekipman ve sektöre yıllarını vermiş deneyimli 
personellerimiz bulunmaktadır. Yönetim binamız içerisinde bulunan ofisimizde firma faaliyet, kontrol ve denetimleri 
gerçekleşmektedir, ürünlerinizin antrepomuza girişinden çıkışına kadar olan tüm süreç titizlikle planlanıp yönetilerek 
gerçekleştirilir. 



Uluslararası standartlarda, modern ve çözüm odaklı 
Antrepo hizmeti sunan GND Antrepo olarak, teknolojik 
alt yapısıyla konulacak eşyanın tabiatına ve yapılacak 
faaliyetin özelliklerine uygun tüm ihtiyaçları titizlikle 
karşılamaktayız. 


Hem Antrepo Rejimi ve Gümrük Mevzuatı gerekliliklerini 
hem de müşteri beklentilerini bir arada değerlendirerek 
hizmet sunan bizler, gümrük gözetimi altındaki eşyanın 
iyi korunması sorumluluğunu profesyonelce yerine 
getiriyoruz. 



Tecrübe ve birikimlerimizi her zaman servis ve 
hizmetimizi daha iyiye taşımak için çabalayan 
ekibimizle tüm müşterilerimizin memnuniyeti için çalışıp 
müşter i ler imize en hızl ı ve güveni l i r hizmeti 
sunmaktayız. 



Firma olarak inancımız doğaya ve insana saygıdır. 

Firmamız sadece insanların değil bu hayattaki tüm canlıların 
yaşama hakkına duyduğu saygıyı ilgili kurumlara yaptığı bağış ve 
yardımlarla göstermektedir. 



Şirket Politikamız; Güvenilirlik ilkelerine bağlı kalarak 
dinamik bir yapı içerisinde en hızlı hizmeti vermek suretiyle 
maksimum müşteri memnuniyetini sağlamaktır. 


Size hizmet vermekten mutlu olacağımızı belirtir, en kısa 
sürede görüşmek dileğiyle saygılar sunarız.
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